
令和３年１０月１日
保護者 各位

南城市立船越小学校
校長 天久三千代

【公印省略】

授 業 参 観 の お 知 ら せ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年度是非子ども達の学校生活を参観していただきたく、９月に予定していまし
た授業参観を１１月に実施いたします。
つきましては、新型コロナウイルス感染予防対策を適切に行い、密集・密接を避け、授
業参観を下記のとおり実施いたしますので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお
願いいたします。
なお、新型コロナウイルス感染状況により、中止または再度延期することもあります。

記

１ 期 日 令和３年１１月２５日（木）

２ 対 象 全学年

３ 参観者 保護者１名（参観時）

４ 参観時間 １校時～３校時内での１家族１時間（４５分間）

１校時（8:40～ 9:25)２校時（9:35～ 10:20）３校時（10:40～ 11:25）

５ その他 （お願い）

（１） 参観される保護者は、１教室に１名のみでお願いします。
（途中、家族内で入れ替わってもかまいません。）

（２） 兄弟姉妹のいるご家庭は、児童１名に対し１時間参観可能です。
（３） 体調不良や発熱がある場合は参観をご遠慮ください。
（４） 保護者の方は、マスクを着用し、当日朝の健康観察（検温等）をお願いし

ます。また、児童玄関で手指消毒と検温を行ってから、校舎内へお入りく
ださい。

（５） 授業参観の際は、会話はお控えください。（飛沫感染防止のため）
（６） 上履きは，各自でご持参ください。
（７） 外履きは、お子さんの学年靴箱の上に置くか、各自で袋を準備しお持ちく

ださい。
（８） 駐車場は正門横の職員駐車場と運動場緑地帯をご利用ください。

駐車スペースに限りがありますので、お近くの方は、徒歩でお越
しくださるようお願いします。


